FEDERATION TUNISIENNE D'ESCRIME

COUPE DU MONDE GRAND PRIX - ARBITRE

TUNIS: 25 - 26 - 27 - AVRIL 2003

EPEE MASCULINE SENIOR EPEE FEMININE SENIOR

Lieu: SALLE OMNISPORT CITE NATIONALE DES JEUNES
CITE OLYMPIQUE

25 et 26 AVRIL 2003 Epée Féminine Senior

PROGRAMME

Barème des Points: l'officiel F.I.E pour la Coupe du Monde.

Lieu : Salle Omnisports Cité Nationale des Jeunes.

Horaire :

- <u>Le Vendredi 25 Avril 2003 :</u>

* **09h 00** : Contrôle du matériel

* 12h 00 : Appel des participants, contrôle des licences 2003

et payement des engagements.

* 13h 00 : Scratch.

* 13h 30 : Tour de Poules.

- <u>Le Samedi 26 Avril 2003 :</u>

* **8h 30** : Tableau de 64 tireurs.

* 17h 30 : Finale à 4 à la même salle.

Directoire Technique : Il sera composé sur place.

Droit d'engagement : 60 Dollars Par tireur.

Formule et équipement : Selon le Règlement F.I.E.

Inscription : Fédération Tunisienne d'escrime.

TEL: 0021671237320 FAX: 0021671755649

E.MAIL: escrime.tunisie@planet.tn

Réception et confirmation: La confirmation de présence des escrimeuses participantes se fait à la salle de compétition, le 25 Avril 2003 avant 12h 30. les chefs de délégations des escrimeuses exemptées des poules devront aussi confirmer la présence et la participation

de leurs escrimeuses engagées.

26 et 27 AVRIL 2003 Epée Masculine Senior

PROGRAMME

Barème des Points: l'officiel F.I.E pour la Coupe du Monde.

Lieu : Salle Omnisports Cité Nationale des Jeunes.

Horaire :

- <u>Le Samedi 26 Avril 2003 :</u>

* **09h 00** : Contrôle du matériel.

* 12h 00 : Appel des participants, contrôle des licences 2003

et payement des engagements.

* **13h 00** : Scratch.

* 13h 30 : Tour de Poules.

- <u>Le Dimanche 27 Avril 2003 :</u>

* **8h 30** : Tableau de 64 tireurs.

* 17h 30 : Finale à 4 à la même salle.

Directoire Technique : Il sera composé sur place.

Droit d'engagement : 60 Dollars Par tireur.

Formule et équipement : Selon le Règlement F.I.E.

Inscription : Fédération Tunisienne d'escrime.

TEL: 0021671237320 FAX: 0021671755649

E.MAIL: escrime.tunisie@planet.tn

Réception et confirmation: La confirmation de présence des escrimeurs participants se fait à la salle de compétition, le 26 Avril 2003 avant 12h 30. Les chefs

compétition, le 26 Avril 2003 avant 12h 30. Les chefs de délégations des escrimeurs exemptés des poules devront aussi confirmer la présence et la participation

de leurs escrimeurs engagés.

COUPE DU MONDE « Tournoi International de Tunis » EPEE FEMININE 25- 26 Avril 2003

FEUILLE D'ENGAGEMENT

A retourner dûment remplie au plus tard le 18 Avril 2003 à la Fédération Tunisienne d'Escrime.

TEL: 00 216 71 23 73 20 FAX: 00 216 71 75 56 49 E.MAIL: escrime.tunisie@planet.tn

NOM -PRENOM	CLASSEMENT FIE	DATE DE NAISSANCE		

Chef de Délégation :	 			
Autres (préciser la qualité) :				
Date et Heure d'Arrivée :				
Vol N°:	 	• • • • • • • • • •		
Date et Heure de Départ :	 		, 	
Vol N° :	 			

COUPE DU MONDE « Tournoi International de Tunis » EPEE MASCULINE 26 - 27 Avril 2003

FEUILLE D'ENGAGEMENT

A retourner dûment remplie au plus tard le 18 Avril 2003 à la Fédération Tunisienne d'Escrime.

TEL: 00 216 71 23 73 20 FAX: 00 216 71 75 56 49

E.MAIL: escrime.tunisie@planet.tn

NOM -PRENOM	CLASSEMENT FIE	DATE DE NAISSANCE

Chef de Délégation :	 	 	
Autres (préciser la qualité) :			
Date et Heure d'Arrivée :			
Vol N° :	 	 	
Date et Heure de Départ :	 	 	
Vol N° :	 	 	

TRANSPORT:

La Fédération Tunisienne d'Escrime assurera les transports Aéroport – Hôtel – Aéroport pour toutes les délégations. Ainsi que les déplacements pour la compétition.

LOGEMENT:

Hôtel « le Diplomat » Tunis Hôtel «BAHY» Tunis

SINGLE: 55 Euro SINGLE: 45 Euro

DOUBLE: 45 Euro DOUBLE: 35 Euro

Les réservations et les paiements des chambres seront faits à travers la Fédération Tunisienne d'Escrime.

<u> Arbitres :</u>

- Les arbitres sont désignés par la Fédération Internationale d'Escrime.
- La Fédération Tunisienne d'Escrime prendra en charge les frais de déplacement, d'hébergement et de restauration.

Contrôle:

- Le Centre National Médico-Sportif.

Observateur:

- Un observateur de la F.I.E sera présent.